Российская Федерация

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2011 № 34
д. Борки

«О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Борковского сельского поселения

от 03.12.2010 г.№14

«О бюджете Борковского сельского поселения

на 2011год и на плановый период 2012 и 2013 годов».
В соответствии со ст.13-ФЗ от 06октября 2003 года№131-ФЗ,Уставом Борковского сельского поселения.

Совет депутатов Борковского сельского поселения

1. РЕШИЛ:

2. Передвинуть бюджетные ассигнования по аппарату управления в сумме 94000тысячи рублей с кода 33501040020400500223(расходы на коммунальные услуги) на код 33501040020400500226(прочие услуги).
Председатель

Совета депутатов                                                                       С.В. Баринов